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Warszawa, dn. 4. września 2014 r. 

 

Szanowni Państwo! 

 

            Już w październiku rusza druga edycja programu edukacyjnego skierowanego 

do uczniów szkół podstawowych - Porcja Pozytywnej Energii, którego głównym 

celem jest trwała zmiana nawyków żywieniowych dzieci poprzez propagowanie 

zdrowego stylu życia i naukę wyboru pożywienia pełnego energii pochodzącej  

z naturalnych źródeł. Chcemy wesprzeć zarówno nauczycieli, jak i rodziców  

w kształtowaniu pozytywnych postaw u młodzieży szkolnej.  

W pierwszej edycji programu udział wzięło ponad 12 tysięcy uczniów. Odgrywa  

on ważną rolę edukacyjną i daje liczne wskazówki oraz podpowiedzi, jak skutecznie 

walczyć z poważnym społecznym problemem, jakim jest nadwaga i otyłość wśród 

uczniów.  

           Dzieci ze szkół uczestniczących w programie będą brać udział w lekcjach, 

które ich nauczyciele przeprowadzą na podstawie scenariuszów przygotowanych 

przez metodyków. Specjalnie na potrzeby Porcji Pozytywnej Energii, zajęcia 

dostosowane są do potrzeb dwóch grup wiekowych – uczniów z klas 1-3 i 4-6. 

Dodatkowo, uczestnicy programu mogą rywalizować o cenne nagrody dla szkół - 

zestawy interaktywne (tablica interaktywna + projektor), tablice interaktywne  

i telewizory Smart TV, biorąc udział w konkursie o tematyce zgodnej z głównymi ideami 

programu. 

Więcej informacji o programie znajdą Państwo na stronie: 

www.porcjapozytywnejenergii.pl  
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Serdecznie zachęcamy do włączenia się w akcję Porcja Pozytywnej Energii  

i wsparcie działań zmierzających ku edukacji oraz poprawie stanu zdrowia 

najmłodszego pokolenia. Drogą mailową wysłaliśmy do Państwa treść informacji 

prasowej - będzie nam niezmiernie miło, jeżeli zechcą Państwo udostępnić ją na swojej 

stronie i tym samym wspomóc komunikację Programu Porcja Pozytywnej Energii. 

                                                                                         

 Z wyrazami szacunku 

Zespół Programu Porcja Pozytywnej Energii  
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